
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

15 вересня 2020 року             м. Одеса                           №150/ОД 

 

Про проведення заочної обласної  

виставки досягнень юних натуралістів 

«Щедрість рідної землі»  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації № 324/ОД від 27.12.2019 «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 

позашкільній освіті на 2020 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) 

та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної, загальної середньої освіти за основними напрямами позашкільної 

освіти на 2020 рік», наказу 97/ОД від 08.05.2020 «Про призупинення дії в 

окремих частинах наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації № 324/ОД від 27.12.2019 «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 

позашкільній освіті на 2020 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) 

та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної, загальної середньої освіти за основними напрямами позашкільної 

освіти на 2020 рік», Постанови Кабінету Міністрів України  

№ 393 від 20.05.2020 «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів» 



 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) провести з 05 до 12 жовтня 2020 року у заочній формі 

обласну виставку досягнень юних натуралістів «Щедрість рідної землі» (далі – 

Виставка). 

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, управлінням 

(відділам) освіти міських, районних державних адміністрацій, об’єднаних 

територіальних громад надати матеріали для участі у Виставці на адресу: 

65062, м. Одеса, вул. Тіниста, буд. 2 (еколого-натуралістичний підрозділ) та на 

електронну адресу unnatskiymetod@gmail.com. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

Директор                           Олександр  ЛОНЧАК  

  

 

mailto:unnatskiymetod@gmail.com

